1

双创〔2022〕13号

关于印发《关于聘任刘磊等行业专家为

乐山师范学院大学生创新创业导师的通

知》的通知

校内各单位：

现将《关于聘任刘磊等行业专家为乐山师范学院大学生创新

创业导师的通知》印发你们，请认真遵照执行。

特此通知。

创新创业学院

2022年 6月 1日

2

关于聘任刘磊等行业专家为乐山师范学院

大学生创新创业导师的通知

双创〔2022〕13 号

根据《关于印发<乐山师范学院进一步加强大学生创新

创业教育的实施意见>的通知》要求，经本人申请、单位推

荐、创新创业学院评审，现确定聘任刘磊等 10 名行业专家

为乐山师范学院大学生创新创业导师，具体名单如下：

刘磊、伍明、朱晓星、任静、陈建华、杨卓、常琨、罗

凤英、王诗尧、韩鑫。

聘期为三年，自 2022年 6月 2日起，至 2025年 6月 1

日止。

特此通知。

附件 1：乐山师范学院大学生创新创业导师简况表

创新创业学院

2022年 6月 1日

3

附件 1

乐山师范学院大学生创新创业导师简况表

序号 姓 名 单位及职位

1 刘 磊 四川森态源生物科技有限公司总经理

2 伍 明 四川省创新创业促进会孵化器联盟理事长

3 朱晓星 四川伟力得能源股份有限公司总裁

4 任 静 乐山创新创业服务中心主任

5 陈建华 乐山市乐创汇创新创业联合会秘书长

6 杨 卓 四川根石家文化传播有限公司总经理

7 常 琨 乐山市商业银行市中区支行小微金融部主任

8 罗凤英 四川金博恒邦农业科技有限公司总经理

9 王诗尧
乐山兴嘉投资发展（集团）有限公司党委书记、

董事长

10 韩 鑫
成都理工大学工程技术学院就业指导中心老师

基础部分工会主席

4

	双创〔2022〕13号
	关于聘任刘磊等行业专家为乐山师范学院大学生创新创业导师的通知
	双创〔2022〕13号